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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/polka-na-zdjecia-dekoracje-ksiazki-biala-niewidoczne-mocowanie-93-p-14528.html

Opis produktu

Pétka na zdjecia dekoracje niewidoczne mocowanie biata

Potka na zdjecia dekoracje
ksigzki biata niewidoczne
mocowanie 93

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Materiat
Gtebokos$¢ mebla
Szerokos¢ mebla
Wysokos$¢ mebla
Kolor mebla
Liczba poziomoéw
Kolekcja
Grubos¢ poiki

Maksymalne obcigzenie
potki

Odlegtos¢ miedzy pétkami

49,99 zt
2581270
2581270
8718658555293
8718658555293
2581270

ZD Trading

1

ptyta MDF
23.5

57

3.8

biaty

WHITE

1

0

Dekoracyjna pétka na plakaty, zdjecia, ksigzki lub dekoracje. Dzieki niej zmiana dekoracji pokoju jest bardzo tatwa. Pétka
bedzie réwniez idealnym dodatkiem do kuchni. Mozna przechowywac na niej ksigzki kucharskie, przyprawy lub inne kuchenne

dodatki.
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